
 
 

2024年 9月 10日 

日本ニーダー株式会社               

                           

 

日本ニーダー商品 価格改定のご連絡 

 

日頃は、弊社日本ニーダー商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は近年における原材料等の価格上昇に対応すべく、日頃より生産効率の向上をは

かり、商品価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、金属・樹脂材料や半導

体部品の価格高騰、輸送費等の更なる価格上昇により、弊社におきましても企業努力

だけでは吸収できない状況となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記商品の価格改定をさせていただき

ますのでご案内申し上げます。 

 

【価格改定になる商品】 

 

■パンニーダーPK660D/ JAN:4571311821333 定価＠45,000→＠49,000 

■洗えてたためる発酵器 miniPF110D/ JAN:4571311824310 定価＠24,000→＠35,000 

 

【実施期日】 

2024年 11月 1 日発送分より 

  

今後とも品質の維持向上、サービスの向上に努めてまいりますので、何卒事情をご賢察

いただき、ご理解を賜りますとともに、引き続き一層のご指導・お引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

□本件についてのお問い合わせ先□ 

日本ニーダー株式会社 

〒252-0822 神奈川県藤沢市葛原 3001-3 

TEL:0466-52-5701 FAX:0466-52-5770 

サポートデスク 0120-481-484（平日 10時～12時/13時～17時） 

tel:0466-52-5701

